Panelová 289/6, Satalice, 190 15 Praha 9 Satalice
24765180
CZ24765180

ČSOB,Česká spořitelna
117243903/0300, 4836972/0800

Navýšení ceny na žádost od poskytovatel Tezas servis a.s.

Termín plněni je max. do 15.12.2025
Cena navýšení je stanovena na 8.849,99 KČ bez DPH, tj max.10.708,49 Kč s DPH (
desettisÍcsedmsetosmkorunčeských 49/100 KČ).
Celková cena objednávky se tedy navyšuje na max. 68.849,99 Kč bez DPH, tj. max. 83.308,49 Kč s DPH
(slovy: osmmdesáttřitisÍctňsta0smkorunčeských 49/100 kč).
Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy.